上海市教育委员会文件
	    沪教委学〔2014〕56号

上海市教育委员会转发《教育部办公厅关于做好
2014年普通高等学校录取新生复查和学籍电子注册
工作的通知》的通知
市属各高等学校、各研究生培养单位、各区县教育局：

现将《教育部办公厅关于做好2014年普通高等学校录取新生复查和学籍电子注册工作的通知》（教学厅函﹝2014﹞28号）转发给你们。根据本市工作实际，提出如下工作要求：

一、各高校应严格按照文件要求，认真开展新生入学资格复查工作，对照文件，逐项复查，并形成书面复查报告，本科院校请于10月17日前、高职高专院校请于10月31日前报市教委学生处（联系人：周红星，联系电话：23116737，邮箱：zhouhx@shec.edu.cn）。我委将在适当时候对新生入学资格复查工作进行抽查（具体安排，另行通知）。

二、各高校应认真按照文件要求，按时完成新生学籍电子注册和在校生学年电子注册工作。继续做好各类新生保留入学资格工作，并完善相应手续。

三、各单位要认真学习《普通高等学校招生违规行为处理暂行办法》（教育部令第36号），加强宣传，若涉及对违规行为进行处理的，请于9月26日前将处理情况统计表及相关文字材料报市教委监察室（联系人：王丙琦，联系电话：23112915，传真：63583910，邮箱：bqwang@shec.edu.cn）。

附件：教育部办公厅关于做好2014年普通高等学校录取新生复查和学籍电子注册工作的通知
上 海 市 教 育 委 员 会

2014年9月22日

	抄送：上海市学生事务中心，上海市教育考试院。

	上海市教育委员会办公室
	2014年9月23日印发

1
—  1  —